

г. Новосибирск

11.04.2023

Общество с ограниченной ответственностью «Дим» (ООО «Дим»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Косянчука Дениса Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» (МУП «ЦМИ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

## 1. ПРЕДМЕТ И ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательства по поставке товара, согласно спецификации (Приложение к Договору), на сумму 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается (УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар.

1.2. Оплата по Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара (товарная накладная или УПД) и предоставления Поставщиком счета на оплату, счета-фактуры (при наличии).

## 2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 10 рабочих дней с момента заключения Договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50. Доставку товара до указанного адреса, в помещение указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Поставляемый товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).

2.2. Поставщик гарантирует соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

2.3. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.

2.4. Заказчик принимает поставленный товар (подписывает документ о приемке товара) в срок не позднее 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к поставленному товару) и оплачивает поставленный товар в соответствии с п. 1.2 Договора.

## 3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Стороны несут ответственность по Договору в соответствии с законодательством РФ.

3.2. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены Договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по Договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по Договору.

3.3. Договор вступает в силу с момента заключения и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

## 4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:  
 ООО «Дим»  
 ИНН 5405440062 КПП 540501001  
 Адрес: 630126, г. Новосибирск, м/р Зеленый бор, 11  
 тел.: (383)3751820, E-mail: trud2000@ngs.ru  
 р/сч 40702810340400002131  
 к/сч 30101810145250000411  
 Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО г. Москва  
 БИК 044525411

Директор \_\_\_\_\_ Д. А. Косянчук

Заказчик:  
 МУП «ЦМИ»  
 ИНН 5406100260, КПП 540601001  
 Адрес: 630091, г. Новосибирск,  
 Красный проспект, 50  
 тел.: (383) 202-07-72  
 р/сч 40702810644050001443  
 к/сч 30101810500000000641  
 Сибирский банк ЦАО Сбербанка г. Новосибирск  
 БИК 045004641

Директор \_\_\_\_\_ Э. В. Беляцкий

## Спецификация на поставку товара

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	Пена монтажная (объем 750 мл, время полного застывания 24 ч, вид баллона - под пистолет, всесезонная, температура использования от -5 °С до +35 °С, объем пены в баллоне 40 л) Страна происхождения товара: Россия	шт	24	750,00	18 000,00
2	Очиститель монтажной пены 0,5 л под пистолет Страна происхождения товара: Россия	шт	12	300,00	3 600,00
3	Саморезы с прессшайбой ШСММ РН2 4,2х25 Страна происхождения товара: Россия	шт	500	2,30	1 150,00
4	Саморезы с прессшайбой ШСММ РН2 4,2х35 Страна происхождения товара: Россия	шт	500	2,30	1 150,00
5	Саморезы с прессшайбой ШСММ РН2 4,2х51 Страна происхождения товара: Россия	шт	2 000	2,30	4 600,00
6	Саморезы кровельные 4,8х35, наконечник сверло, оцинкованные, уплотнительная EPDM-шайба, головка под шестигранник Страна происхождения товара: Россия	шт	2 000	3,20	6 400,00
7	Саморезы кровельные 5,5х25 с увеличенным сверлом, оцинкованные, уплотнительная EPDM-шайба, головка под шестигранник Страна происхождения товара: Россия	шт	500	3,20	1 600,00
8	Пистолет для монтажной пены с игольчатым клапаном Страна происхождения товара: Китай	шт	5	300,00	1 500,00
9	Пистолет для герметика полукорпусный с зубчатым штоком Страна происхождения товара: Китай	шт	5	300,00	1 500,00
10	Автоматический модульный выключатель (тип монтажа на DIN-рейку, номинальное напряжение 400 В, отключающая способность 4.5 кА, климатическое исполнение УХЛ-4, степень защиты IP20, количество полюсов 3, тип расцепления С, номинальный ток 63А) Страна происхождения товара: Россия	шт	8	2 000,00	16 000,00
11	Вилка штепсельная, универсальная 16А Страна происхождения товара: Россия	шт	20	65,00	1 300,00
12	Изолента ПВХ (19ммх25м, толщина 0,13 мм, черная) Страна происхождения товара: Россия	шт	25	55,00	1 375,00
13	Лампа светодиодная (мощность 15 Вт, напряжение 220 В, цоколь E27, цветовая температура 4000 К, диаметр 60 мм, длина 110 мм, световой поток 1350 Лм) Страна происхождения товара: Россия	шт	50	110,00	5 500,00
14	Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком, диаметром 4 мм, Р6М5 Страна происхождения товара: Россия	шт	10	23,00	230,00
15	Свободностоящая стремянка Krause STABILO 124524 (рабочая высота 3,2 м, высота площадки 1,2 м, количество ступеней 5 шт, материал алюминий, максимальная рабочая нагрузка 150 кг, ширина ступеней 80 мм, толщина профиля 1,25 мм) Страна происхождения товара: Китай	шт	1	11 095,00	11 095,00
Итого без НДС (УСН):					75 000,00

Поставщик:  
Директор ООО «Дим»

Д. А. Косянчук

Заказчик: Центр  
Муниципального управления  
Директор Муниципального управления

В. В. Беляцкий